PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2025 № 1597
г. Окуловка
Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального округа Новгородской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Положением о порядке осуществления Администрацией Окуловского муниципального района полномочий по реализации Федерального закона «О рекламе», утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 26.12.2008 № 456, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории Окуловского муниципального округа Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации  района     А.С. Киселев
лс
№1597-п

3,0